
Zamawiający: Gmina Kudowa-Zdrój 

57-350 Kudowa-Zdrój, ul. Zdrojowa 24,  
tel. 74/8621717;  fax. 74/866 13 51; e-mail: inwestycje@kudowa.pl;  

strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa 

Kudowa-Zdrój, 25-07-2023 

Znak sprawy: IROŚ.271.4.2023 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCI NR 1 POSTĘPOWANIA 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na 
zadanie „Wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku przy 

ul. Lubelskiej 8 oraz przy ul. Fredry 8 w Kudowie-Zdroju wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego” – Część nr 1. Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00293950/01 z dnia 2023-07-06. 

 

Gmina Kudowa-Zdrój, występując jako zamawiający w postępowaniu na zadanie pn.: 
„Wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku przy ul. Lubelskiej 
8 oraz przy ul. Fredry 8 w Kudowie-Zdroju wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”, na 
podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 1710 ze zm. – dalej Ustawy) zawiadamia, że w ww. postępowaniu w Część nr 1 – 
pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: 
Termomodernizacja budynku przy ul. Lubelskiej 8 w Kudowie-Zdroju wraz 
z pełnieniem nadzoru autorskiego”; jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 2 złożoną 
przez Wykonawcę: HIGHWAY MARIA URBANIAK, PAULINÓW 9, 62-731 PRZYKONA, liczba 
uzyskanych pkt: 100 w tym cena: 60; termin płatności: 40. 
 
UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:  
W niniejszym postępowaniu na Część nr 1 zamówienia złożono 2 oferty.  
Oferta nr 2 złożona przez  ww. Wykonawcę spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ i  uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 
oceny ofert.  Informacja o przyznanej punktacji złożonym ofertom w Części nr 1 postępowania 
w tym: łączną punktację oraz w każdym kryterium oceny ofert z art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta, adres  
 

Kryterium 

Cena 
(znaczenie  
60 pkt.) 

Termin  
płatności 
(znaczenie  
40 pkt.) 

Ilość  
punktów  
łącznie 

 

1 
BIURO PROJEKTOWO-BADAWCZE "VANELLUS" 
AGNIESZKA CZAJKOWSKA;  
UL. STANISŁAWOWSKA 67/1, 54-611 WROCŁAW  

42,32 40,00 82,32 

2 
HIGHWAY MARIA URBANIAK;  
PAULINÓW 9, 62-731 PRZYKONA 60,00 40,00 100,00 

 
Informacja o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy. 
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy na czynności 
zgodnie z informacją, o której mowa w  rozdziale XLII SWZ. 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza  

Mariusz Fleszar 

…………………………………………… 

(Zamawiający) 

Wyk. w 1 egz. MK/MK 


